
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Π. ΦΑΛΗΡΟ   3/1/2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Αρ. Απόφασης: 18 

ΔΗΜΟΣ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ                                          

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

 
     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν «Νέα  

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» σε συνδυασμό με τις όμοιες της παρ. 3 περ. ι  του άρθρου 44 του ν. 

3979/2011, σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος «Μπορεί να αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την 

εποπτεία και τον συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού 

Συμβουλίου».  

2. Την υπ΄ αρ. 17/03-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΙΟ4ΩΞΕ-816) απόφαση Δημάρχου, που αφορά στον 

ορισμό έμμισθων και άμισθων Αντιδημάρχων του Δήμου μας και του Αναπληρωτή 

Δημάρχου. 

3. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας οργανώνει και συμμετέχει σε διάφορα προγράμματα και 

δράσεις.  

4. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει (ΦΕΚ 1139/τ.Β΄/11.8.03). 

5. Τις ανάγκες των υπηρεσιών μας.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

  
     Αναθέτουμε στους κάτωθι Δημοτικούς Συμβούλους, την εποπτεία και τον συντονισμό 

δράσεων, ως εξής: 

 

1) κ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ του Θωμά, την εποπτεία και την εν γένει λειτουργία του 

Κοινωνικού Παντοπωλείου και του Κοινωνικού Συσσιτίου, την εποπτεία των Κέντρων 

Δημιουργικής Απασχόλησης( ΚΔΑΠ) και του Summer Camp. 

2) κ. ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΕΛΕΤΗ του Σταύρου, την εποπτεία και την εύρυθμη λειτουργία του 

Κοινωνικού Φροντιστηρίου. 

3) κ. ΤΕΝΤΟΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του Αθανασίου, την εποπτεία του τμήματος Δημοτικού 

Νεκροταφείου της Διεύθυνσης Δημοτικών Προσόδων. 

4) κ. ΣΤΑΘΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του Δημητρίου, την εποπτεία για την εύρυθμη λειτουργία της 

υπηρεσίας Ανακύκλωσης. 

5) κ. ΚΟΡΟΜΗΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ του Γεωργίου, την διοργάνωση εκδρομών των Κέντρων 

Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ). 

 

     Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2024 του Δήμου μας. 

 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΞΞ7ΩΞΕ-23Δ


		2024-01-03T15:19:33+0200
	Athens




